
    

 

52. Jugendpokalschießen 
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52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz Verein 2025 2024 Differenz Doppelstarter
o. Wertung SV Wiggensbach 43 25 18 5

1 SV Altusried 39 38 1 1
2 SV Krugzell 19 12 7 2

Eichenlaub Maria Steinbach 17 13 4
SV Kimratshofen 17 16 1

5 SG Reicholzried 16 15 1
6 SV Muthmannshofen 15 16 -1 
7 SG Schrattenbach-Eichholz 13 0 13

SV Ermengerst 11 11 0 4
SV Frauenzell 11 7 4
SV Untrasried 11 17 -6 

11 SV Walzlings 10 12 -2 1
12 Schützengilde Legau 9 8 1
13 Kgl. priv. SG Grönenbach 7 5 2
14 SV Dietmansried 5 8 -3 

Gesamt 243 203 40

Platz Verein 2025 2024 Differenz
o. Wertung SV Wiggensbach 43 25 18

1 SG Schrattenbach-Eichholz 13 0 13
2 SV Krugzell 19 12 7

Eichenlaub Maria Steinbach 17 13 4
SV Frauenzell 11 7 4

5 Kgl. priv. SG Grönenbach 7 5 2
SV Altusried 39 38 1
SV Kimratshofen 17 16 1
SG Reicholzried 16 15 1
Schützengilde Legau 9 8 1

10 SV Ermengerst 11 11 0
11 SV Muthmannshofen 15 16 -1 
12 SV Walzlings 10 12 -2 
13 SV Dietmansried 5 8 -3 
14 SV Untrasried 11 17 -6 

40

6

Meistbeteiligung 2025

Beteiligungssteigerung 2025

8

3

3



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Punkte
1 Spötzl Dominik SV Krugzell 24 nix
2 Kloos Hansi SV Wiggensbach 88 best
3 Brunner Roland SV Altusried 73 Ø 72

Kesel Martin SV Dietmannsried 87
Bietsch Robert SG Schrattenbach Eichholz 87
Dodel Werner SV Ermengerst 84
Greif Fabian SG Reichholzried 83
Kasper Ramona Eichenlaub Maria Steinbach 83
Wilhelm Nadine SG Schrattenbach Eichholz 82
Einsiedler Robert Kgl. priv. SG Bad Grönenbach 80
Fink Roland SV Frauenzell 78
Ziesel Christian SV Frauenzell 78
Hummel Thomas SV Muthmannshofen 78
Tiens Stefanie SV Dietmannsried 77
Hachmann Schützengilde Legau 77
Engelmann Sabrina SV Muthmannshofen 77
Einsiedler Stefan SG Reichholzried 77
Kutzer otto SV Altusried 76
Böck Nadine Kgl. priv. SG Bad Grönenbach 75
Rietzler Stefan SV Wiggensbach 75
Christelbauer Armin SV Kimratshofen 74
Aicher Johann Eichenlaub Maria Steinbach 70
Kloos Sarah SV Walzlings 68
Morsch Michael SV Wiggensbach 68
Steinhauser Richard SV Krugzell 67

Betreuerschießen



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz Name Verein Ringe
1 Dorn Emma SV Frauenzell 179 89 90

2 Aicher Tobias Eichenlaub Maria Steinbach 177 85 92

3 Hörburger Laura SV Wiggensbach 174 88 86

4 Frick  Laura-Luise SV Walzlings 168 87 81

5 Hummel  Simon SV Muthmannshofen 167 84 83

6 Öttle Nina SV Walzlings 164 79 85

7 Hummel Marlene SV Muthmannshofen 162 75 87

8 Zeller Jana SV Wiggensbach 160 82 78

9 Genisuglu Aaron Schützengilde Legau 157 81 76

10 Spörl Elias SV Ermengerst 156 76 80

11 Pfalzer Janik Eichenlaub Maria Steinbach 153 70 83

12 Dodel Pius SV Ermengerst 153 74 79

13 Heel Mia SV Wiggensbach 149 69 80

14 Friedl Fabian SV Krugzell 149 76 73

15 Brunner Louis SV Altusried 146 69 77

16 Haug Bastian SV Altusried 142 72 70

17 Humer Ruby SG Reicholzried 142 75 67

18 Endres Paul Eichenlaub Maria Steinbach 142 82 60

19 Wiedemann  Lara SV Muthmannshofen 141 78 63

20 Spieler Eva SV Krugzell 140 63 77

21 Kutter Benjamin Eichenlaub Maria Steinbach 140 74 66

22 Hörmann Daniel SV Kimratshofen 139 75 64

23 Fischer Fabian SV Wiggensbach 137 71 66

24 Grotz Hannes SV Altusried 135 58 77

25 Aicher Ben Eichenlaub Maria Steinbach 135 68 67

26 Schäffeler Niklas SV Wiggensbach 134 72 62

27 Wild Paul Eichenlaub Maria Steinbach 133 55 78

28 Reich Simone SV Frauenzell 133 66 67

29 Ambrosch Torben SV Wiggensbach 132 62 70

30 Weixler Simon SV Wiggensbach 131 65 66

31 Rietzler Roman SV Wiggensbach 130 66 64

32 Kalin Noah SV Muthmannshofen 129 55 74

33 Frick Linus SV Walzlings 124 66 58

34 Kroll Joshua SV Kimratshofen 122 67 55

35 Heberle Annalena SV Altusried 121 52 69

36 Mair Quirin SV Ermengerst 121 64 57

37 Spieler Johanna SV Krugzell 121 72 49

38 Zeller Simon SV Wiggensbach 119 47 72

39 Kesel Niklas SV Dietmansried 119 56 63

40 Schaber Leonie Kgl. priv. SG Grönenbach 116 53 63

41 Schüller Nanuel SG Reicholzried 112 58 54

42 Hörburger Silas SV Wiggensbach 111 55 56

43 Seckinger Jannis Eichenlaub Maria Steinbach 110 63 47

44 Tins Marvin SV Dietmansried 108 58 50

Lichtgewehr Schüler



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz Name Verein Ringe
45 Fromligt Theresa SV Kimratshofen 106 54 52

46 Kammerlander Hannes SV Wiggensbach 103 58 45

47 Schaber Fabian Kgl. priv. SG Grönenbach 102 54 48

48 Christiansen Jan SV Wiggensbach 100 55 45

49 Hiemer Alexander SV Kimratshofen 98 52 46

50 Rabus Franziska Kgl. priv. SG Grönenbach 97 54 43

51 Mader Philipp SG Reicholzried 95 47 48

52 Kracker Jona SV Muthmannshofen 89 46 43

53 Humer Henry SG Reicholzried 89 51 38

54 Linortner Valentin SV Krugzell 85 33 52

55 Schüller Julian SG Reicholzried 85 37 48

Lichtgewehr Schüler



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz Name Verein Ringe
1 Rietzler Katharina SV Wiggensbach 184 93 91

2 Rothärmel Fenja SV Altusried 181 85 96

3 Hartmann Paula SV Altusried 180 91 89

4 Öttle Janna SV Walzlings 179 90 89

5 Gudermann Nico Schützengilde Legau 176 89 87

6 Kutzer Lucia SV Altusried 175 87 88

7 Mücke Timo SG Schrattenbach-Eichholz 174 84 90

8 Schindele Sophia SV Untrasried 174 85 89

9 Reill Johanna SV Walzlings 174 87 87

10 Heberle Michael SV Altusried 174 87 87

11 Adam Shane SV Altusried 173 84 89

12 Bietsch Samuel SG Schrattenbach-Eichholz 173 88 85

13 Kling Hanna SV Kimratshofen 171 89 82

14 Haug Fynn SG Schrattenbach-Eichholz 168 79 89

15 Bufler Michael Eichenlaub Maria Steinbach 167 86 81

16 Maurus Dominik SG Schrattenbach-Eichholz 166 83 83

17 Morsch Pia Marie SV Wiggensbach 165 85 80

18 Schuster Medina SV Krugzell 163 84 79

19 Geiß Emma SV Altusried 161 84 77

20 Mösle Felix SV Altusried 160 74 86

21 Sigel Nadine SV Krugzell 160 79 81

22 Heckelsmüller Marita SG Reicholzried 159 80 79

23 Riedmiller Laura Eichenlaub Maria Steinbach 157 78 79

24 Ambrosch Tjade SV Wiggensbach 156 79 77

25 Pfanner Lea SG Schrattenbach-Eichholz 155 79 76

26 Lang Emma SV Krugzell 154 81 73

27 Schrägle Silas SV Altusried 149 77 72

28 Reichenbach Manuel SV Untrasried 144 67 77

29 Hörburger Daniel SV Wiggensbach 144 67 77

30 Greither Sofie SV Wiggensbach 142 64 78

31 Maurus Hannah SV Untrasried 140 64 76

32 Kunz Luca SV Dietmannsried 140 66 74

33 Fromligt Lena SV Kimratshofen 140 69 71

34 Schönmetzler Samuel SV Muthmannshofen 140 71 69

35 Gerle Nele Josephina SV Untrasried 139 74 65

36 Adam Cian SV Altusried 138 67 71

37 Haggenmüller Jan SG Reicholzried 137 70 67

38 Meyer Merle SV Altusried 135 59 76

39 Vater Jannis SV Altusried 135 62 73

40 Kuresch Belana SG Schrattenbach-Eichholz 131 61 70

41 Bergert Nico SV Wiggensbach 130 69 61

42 Weinert Max SV Krugzell 130 70 60

43 Reiz Joline SV Krugzell 129 57 72

44 Heider Johannes SV Altusried 129 69 60

Luftgewehr Schüler



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz Name Verein Ringe
45 Hörmann Roman SV Kimratshofen 128 62 66

46 Maidel Jonas SG Reicholzried 127 62 65

47 Fischer Pia SV Wiggensbach 125 60 65

48 Gudermann Julian SV Frauenzell 123 55 68

49 Hörner Moritz SV Altusried 121 62 59

50 Zeller Valentin SV Wiggensbach 118 66 52

51 Pfalzer Tim Eichenlaub Maria Steinbach 116 51 65

52 Schwarz Johannes Kgl. priv. SG Grönenbach 115 51 64

53 Zeller Sara SV Wiggensbach 114 52 62

54 Waldmann Niklas Eichenlaub Maria Steinbach 113 69 44

55 Schmitt Emil SV Frauenzell 111 53 58

56 Waldner Tim SV Wiggensbach 111 57 54

57 Konrad Jonah SV Kimratshofen 105 48 57

58 Schneider Amelia SV Wiggensbach 105 53 52

59 Schönmetzler Manuel SV Muthmannshofen 105 58 47

60 Hönig Finn SV Altusried 105 58 47

61 Schmölz Johannes SV Untrasried 100 46 54

62 Miller Vincent SV Frauenzell 98 57 41

63 Schaber Maria SG Reicholzried 96 44 52

64 Flügge Maximilian SV Altusried 93 49 44

65 Hiemer Florian SV Kimratshofen 91 39 52

66 Wüsthoff Minail SV Wiggensbach 88 29 59

67 Bachlatko Fabian SV Altusried 87 43 44

68 Noseck Fenja SG Schrattenbach-Eichholz 82 30 52

69 Hachman Adrian Schützengilde Legau 81 37 44

70 Hermes Lisa SV Dietmannsried 79 49 30

71 Voß Fabian SV Wiggensbach 77 30 47

72 Graf Simon SV Kimratshofen 77 47 30

73 Kammerlander Paul SV Wiggensbach 77 51 26

74 Finger Flo SG Schrattenbach-Eichholz 66 27 39

Luftgewehr Schüler



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz Name Verein Ringe
1 Kling Jana SV Kimratshofen 194 96 98

2 Heckelsmiller Emma-Marie SV Muthmannshofen 194 97 97

3 Kutzer Maria SV Altusried 192 97 95

4 Rudolph Magdalena SV Walzlings 191 97 94

5 Morsch Jan SV Wiggensbach 189 92 97

6 Haug Eileen SV Altusried 187 95 92

7 Schmid Annalena SV Krugzell 183 91 92

8 Roggors Maria Schützengilde Legau 181 93 88

9 Susanek Fabian Eichenlaub Maria Steinbach 180 87 93

10 Weber Elias SV Altusried 180 90 90

11 Rietzler Theresa SV Wiggensbach 179 91 88

12 Krauß Ben Eliah SV Kimratshofen 178 84 94

13 Kößler Andreas SV Untrasried 178 86 92

14 Kiechle Anna SV Altusried 178 91 87

15 Wilhelm Moritz SG Schrattenbach-Eichholz 176 89 87

16 Bayer Kilian SV Kimratshofen 175 84 91

17 Seckinger Melvin Eichenlaub Maria Steinbach 175 85 90

18 Guggemos Manuel SV Untrasried 175 90 85

19 Maucher Lina SV Muthmannshofen 173 86 87

20 Rudolph Annika SV Walzlings 172 84 88

21 Mayr Ida SV Muthmannshofen 171 81 90

22 Riegger Julia SV Altusried 171 85 86

23 Faust Leni SV Muthmannshofen 169 87 82

24 Zeller Jonas SV Wiggensbach 167 82 85

25 Christiansen Tim SV Wiggensbach 167 87 80

26 Fuchs Florian SG Reicholzried 165 83 82

27 Gestle Lucas Kgl. priv. SG Grönenbach 162 73 89

28 Meyer Abelina SV Altusried 159 81 78

29 Kiechle Annalie SV Krugzell 158 82 76

30 Weiberg Leonie SV Krugzell 157 82 75

31 Diesch Lucas Marco SV Frauenzell 155 80 75

32 Deward Jonathan SV Kimratshofen 154 83 71

33 Maidel Lukas SG Reicholzried 153 70 83

34 Heiß Manuel SG Reicholzried 153 71 82

35 Waibel Anna Kgl. priv. SG Grönenbach 151 73 78

36 Pfanner Nico SG Schrattenbach-Eichholz 151 79 72

37 Mayer Tim SV Frauenzell 147 69 78

38 Schönmetzler Ludwig SV Frauenzell 126 67 59

39 Beims Matthias SG Schrattenbach-Eichholz 124 61 63

40 Heckelsmüller Joachim SG Reicholzried 123 57 66

41 Roth Leonhard SV Kimratshofen 122 49 73

42 Greither Franziska SV Wiggensbach 119 67 52

43 Hickl Lukas SV Krugzell 103 58 45

Luftgewehr Jugend



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz Name Verein Ringe
1 Dodel Verena SV Ermengerst 196 97 99

2 Frick Katharina SV Walzlings 192 95 97

3 Rothenhäusler Amelie Schützengilde Legau 190 96 94

4 Kößler Melanie SV Untrasried 188 94 94

5 Bufler Jasmin Eichenlaub Maria Steinbach 185 95 90

6 Herb Dorothea SV Ermengerst 183 92 91

7 Wiedemann Julia SV Muthmannshofen 181 89 92

8 Happach Lucas SV Wiggensbach 180 92 88

9 Christlmeier Lisa SV Krugzell 179 90 89

10 Rogg Florian SV Untrasried 177 89 88

11 Mayr Viktoria SV Kimratshofen 176 86 90

12 Sulzer Pia SV Dietmannsried 174 85 89

13 Reill Rebecca SV Walzlings 174 89 85

14 Brechter Svenja SV Kimratshofen 172 84 88

15 Boneberg Luciane SV Krugzell 171 91 80

16 Weirather Anna SV Altusried 164 85 79

17 Rampp Philip SV Altusried 160 83 77

18 Wilhelm Niklas SG Schrattenbach-Eichholz 156 82 74

19 Vogler Marius SV Krugzell 154 79 75

20 Schönmetzler Tobias SV Muthmannshofen 150 77 73

21 Bergert Simon SV Wiggensbach 148 71 77

22 Diesch Nico Fabian SV Frauenzell 145 74 71

23 Ruppaner Matteo SV Wiggensbach 128 59 69

24 Selement Felix SV Wiggensbach 119 43 76

25 Off Lukas Kgl. priv. SG Grönenbach 117 69 48

Luftgewehr Junioren II



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz Name Verein Ringe
1 Dorn Emily SV Altusried 193 97 96

2 Feneberg Dana Eichenlaub Maria Steinbach 188 92 96

3 Mayer Carina Schützengilde Legau 187 93 94

4 Leichte Mario Eichenlaub Maria Steinbach 187 94 93

5 Herb Miriam SV Ermengerst 187 94 93

6 Herb Barbara SV Ermengerst 186 96 90

7 Holzheu Elias SV Untrasried 183 91 92

8 Heider Matthias SV Wiggensbach 181 90 91

9 Rogg Sebastian SV Untrasried 178 92 86

10 Türmer Tim SV Wiggensbach 177 91 86

11 Bircheneder Gulio SV Altusried 174 85 89

12 Haggenmüller Tim SG Reicholzried 174 90 84

13 Wölfle Fabian SV Muthmannshofen 173 85 88

14 Letscher Verena SV Frauenzell 172 85 87

15 Endres Marian SG Reicholzried 165 80 85

16 Osterried Philipp SG Reicholzried 161 82 79

17 Lorek Tobias SG Schrattenbach-Eichholz 154 85 69

Luftgewehr Junioren I



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz Name Verein Ringe
1 Morsch Jan SV Wiggensbach 162 74 88

2 Li Tzu-Jen Louise SV Wiggensbach 156 78 78

3 Schrägle Carlo SV Altusried 148 75 73

4 Lorenz Fabian SV Altusried 141 71 70

5 Kreitmair Clemens SV Altusried 139 74 65

6 Schmid Annalena SV Krugzell 137 68 69

7 Al-Mahmawa Dschan SV Altusried 135 76 59

8 Hummel Jonas SV Muthmannshofen 121 56 65

9 Reiz Joline SV Krugzell 118 56 62

10 Riegger Julia SV Altusried 111 48 63

11 Rösch Mathias SV Frauenzell 103 49 54

12 Endres  Jakob SV Altusried 101 62 39

13 Al-Mahmawa Roj SV Altusried 65 15 50

14 Brunner Dennis SV Altusried 33 19 14

Luftpistole Schüler / Jugend



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz Name Verein Ringe
1 Kubera Lea Schützengilde Legau 174 84 90

2 Haug Vincenz Schützengilde Legau 172 90 82

3 Schönmetzler Simon Eichenlaub Maria Steinbach 169 83 86

4 Renger Fabian SV Krugzell 160 86 74

5 Frick  Katharina SV Walzlings 150 75 75

6 Dodel Verena SV Ermengerst 149 81 68

7 Selement Felix SV Wiggensbach 147 79 68

8 Seitz Andreas Schützengilde Legau 145 73 72

9 Herb Barbara SV Ermengerst 144 61 83

10 Wagner Lara SV Altusried 140 71 69

11 Herb Miriam SV Ermengerst 137 63 74

12 Türmer Tim SV Wiggensbach 133 67 66

13 Herb Dorothea SV Ermengerst 128 60 68

14 Heider Matthias SV Wiggensbach 101 56 45

15 Happach Lucas SV Wiggensbach 78 33 45

Luftpistole Junioren



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz

SV Wiggensbach -1 483
Hörburger Laura 174
Zeller Jana 160
Heel Mia 149

Eichenlaub Maria Steinbach -1 472
Aicher Tobias 177
Pfalzer Janik 153
Endres Paul 142

SV Muthmannshofen -1 470
Hummel  Simon 167
Hummel Marlene 162
Wiedemann  Lara 141

SV Walzlings 456
Frick  Laura-Luise 168
Öttle Nina 164
Frick Linus 124

SV Ermengerst 430
Spörl Elias 156
Dodel Pius 153
Mair Quirin 121

SV Altusried 423
Brunner Louis 146
Haug Bastian 142
Grotz Hannes 135

SV Krugzell 410
Friedl Fabian 149
Spieler Eva 140
Spieler Johanna 121

Eichenlaub Maria Steinbach -2 408
Kutter Benjamin 140
Aicher Ben 135
Wild Paul 133

SV Wiggensbach -2 403
Fischer Fabian 137
Schäffeler Niklas 134
Ambrosch Torben 132

6

7

8

9

5

Mannschaftswertung Lichtgewehr Schüler

1

2

3

4



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz

SV Wiggensbach -3 380
Weixler Simon 131
Rietzler Roman 130
Zeller Simon 119

SV Kimratshofen 367
Hörmann Daniel 139
Kroll Joshua 122
Fromligt Theresa 106

SG Reicholzried -1 349
Humer Ruby 142
Schüller Nanuel 112
Mader Philipp 95

Kgl. priv. SG Grönenbach 315
Schaber Leonie 116
Schaber Fabian 102
Rabus Franziska 97

SV Wiggensbach -4 314
Hörburger Silas 111
Kammerlander Hannes 103
Christiansen Jan 100

15 SV Frauenzell 312
Dorn Emma 179
Reich Simone 133

16 SV Dietmansried 227
Kesel Niklas 119
Tins Marvin 108

17 SV Muthmannshofen -2 218
Kalin Noah 129
Kracker Jona 89

18 SG Reicholzried -2 174
Humer Henry 89
Schüller Julian 85

12

13

14

10

11

Mannschaftswertung Lichtgewehr Schüler



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz

1 SV Altusried - 1 536
Rothärmel Fenja 181
Hartmann Paula 180
Kutzer Lucia 175

2 SG Schrattenbach-Eichholz - 1 515
Mücke Timo 174
Bietsch Samuel 173
Haug Fynn 168

3 SV Altusried - 2 508
Heberle Michael 174
Adam Shane 173
Geiß Emma 161

4 SV Wiggensbach - 1 505
Rietzler Katharina 184
Morsch Pia Marie 165
Ambrosch Tjade 156

5 SV Krugzell - 1 477
Schuster Medina 163
Sigel Nadine 160
Lang Emma 154

6 SV Untrasried - 1 458
Schindele Sophia 174
Reichenbach Manuel 144
Maurus Hannah 140

7 SG Schrattenbach-Eichholz - 2 452
Maurus Dominik 166
Pfanner Lea 155
Kuresch Belana 131

8 SV Altusried - 3 447
Mösle Felix 160
Schrägle Silas 149
Adam Cian 138

9 Eichenlaub Maria Steinbach 440
Bufler Michael 167
Riedmiller Laura 157
Pfalzer Tim 116

Mannschaftswertung Luftgewehr Schüler



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz

10 SV Kimratshofen - 1 439
Kling Hanna 171
Fromligt Lena 140
Hörmann Roman 128

11 SG Reicholzried 423
Heckelsmüller Marita 159
Haggenmüller Jan 137
Maidel Jonas 127

12 SV Wiggensbach - 2 416
Hörburger Daniel 144
Greither Sofie 142
Bergert Nico 130

13 SV Altusried - 3 399
Meyer Merle 135
Vater Jannis 135
Heider Johannes 129

14 SV Wiggensbach - 3 357
Fischer Pia 125
Zeller Valentin 118
Zeller Sara 114

15 SV Walzlings 353
Öttle Janna 179
Reill Johanna 174

16 SV Frauenzell 332
Gudermann Julian 123
Schmitt Emil 111
Miller Vincent 98

17 SV Altusried - 4 319
Hörner Moritz 121
Hönig Finn 105
Flügge Maximilian 93

18 SV Wiggensbach - 4 304
Waldner Tim 111
Schneider Amelia 105
Wüsthoff Minail 88

Mannschaftswertung Luftgewehr Schüler



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz

19 SV Kimratshofen - 2 273
Konrad Jonah 105
Hiemer Florian 91
Graf Simon 77

20 SV Krugzell - 2 259
Weinert Max 130
Reiz Joline 129

21 Schützengilde Legau 257
Gudermann Nico 176
Hachman Adrian 81

22 SV Muthmannshofen 245
Schönmetzler Samuel 140
Schönmetzler Manuel 105

23 SV Untrasried - 2 239
Gerle Nele Josephina 139
Schmölz Johannes 100

24 SV Dietmannsried 219
Kunz Luca 140
Hermes Lisa 79

25 SV Wiggensbach - 5 154
Voß Fabian 77
Kammerlander Paul 77

26 SG Schrattenbach-Eichholz - 3 148
Noseck Fenja 82
Finger Flo 66

Mannschaftswertung Luftgewehr Schüler



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz
1 SV Altusried - 1 559

Kutzer Maria 192
Haug Eileen 187
Weber Elias 180

2 SV Kimratshofen - 1 547
Kling Jana 194
Krauß Ben Eliah 178
Bayer Kilian 175

3 SV Muthmannshofen 538
Heckelsmiller Emma-Marie 194
Maucher Lina 173
Mayr Ida 171

4 SV Wiggensbach - 1 535
Morsch Jan 189
Rietzler Theresa 179
Zeller Jonas 167

5 Eichenlaub Maria-Steinbach 527
Susanek Fabian 180
Seckinger Melvin 175
Brechter Svenja 172

6 SV Altusried - 2 508
Kiechle Anna 178
Riegger Julia 171
Meyer Abelina 159

7 SV Krugzell 498
Schmid Annalena 183
Kiechle Annalie 158
Weiberg Leonie 157

8 SG Reicholzried 471
Fuchs Florian 165
Heiß Manuel 153
Maidel Lukas 153

9 SG Schrattenbach-Eichholz 451
Wilhelm Moritz 176
Pfanner Nico 151
Beims Matthias 124

Mannschaftswertung Luftgewehr Jugend



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz
10 SV Frauenzell 428

Diesch Lucas Marco 155
Mayer Tim 147
Schönmetzler Ludwig 126

11 SV Walzlings 363
Rudolph Magdalena 191
Rudolph Annika 172

12 SV Untrasried 353
Kößler Andreas 178
Guggemos Manuel 175

13 SV Frauenzell 317
Letscher Verena 172
Diesch Nico Fabian 145

14 Kgl. priv. SG Grönenbach 313
Gestle Lucas 162
Waibel Anna 151

15 SG Schrattenbach-Eichholz 310
Wilhelm Niklas 156
Lorek Tobias 154

16 SV Wiggensbach - 2 286
Christiansen Tim 167
Greither Franziska 119

17 SV Kimratshofen - 1 276
Deward Jonathan 154
Roth Leonhard 122

Mannschaftswertung Luftgewehr Jugend



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz
1 SV Ermengerst 569

Dodel Verena 196
Herb Miriam 187
Herb Barbara 186

2 Eichenlaub Maria Steinbach 560
Feneberg Dana 188
Leichte Mario 187
Bufler Jasmin 185

3 SV Untrasried 549
Kößler Melanie 188
Holzheu Elias 183
Rogg Sebastian 178

4 SV Altusried 531
Dorn Emily 193
Bircheneder Gulio 174
Weirather Anna 164

5 SV Wiggensbach - 1 538
Heider Matthias 181
Happach Lucas 180
Türmer Tim 177

6 SV Krugzell 504
Christlmeier Lisa 179
Boneberg Luciane 171
Vogler Marius 154

SV Muthmannshofen 504
Wiedemann Julia 181
Wölfle Fabian 173
Schönmetzler Tobias 150

8 SG Reicholzried 500
Haggenmüller Tim 174
Endres Marian 165
Osterried Philipp 161

9 SV Wiggensbach - 2 395
Bergert Simon 148
Ruppaner Matteo 128
Selement Felix 119

Mannschaftswertung Luftgewehr Junioren



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz
10 Schützengilde Legau 377

Rothenhäusler Amelie 190
Mayer Carina 187

11 SV Walzlings 366
Frick Katharina 192
Reill Rebecca 174

12
SV Kimratshofen 348
Mayr Viktoria 176
Brechter Svenja 172

13 SV Frauenzell 317
Letscher Verena 172
Diesch Nico Fabian 145

14 SG Schrattenbach-Eichholz 310
Wilhelm Niklas 156
Lorek Tobias 154

Mannschaftswertung Luftgewehr Junioren



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz
1 Schützengilde Legau 491

Kubera Lea 174
Haug Vincenz 172
Seitz Andreas 145

2 SV Wiggensbach - 1 465
Morsch Jan 162
Li Tzu-Jen Louise 156
Selement Felix 147

3 SV Ermengerst 430
Dodel Verena 149
Herb Barbara 144
Herb Miriam 137

4 SV Altusried - 1 429
Schrägle Carlo 148
Lorenz Fabian 141
Wagner Lara 140

5 SV Krugzell 415
Renger Fabian 160
Schmid Annalena 137
Reiz Joline 118

6 SV Altusried - 2 385
Kreitmair Clemens 139
Al-Mahmawa Dschan 135
Riegger Julia 111

7 SV Wiggensbach - 2 312
Türmer Tim 133
Heider Matthias 101
Happach Lucas 78

8 SV Altusried - 3 199
Endres  Jakob 101
Al-Mahmawa Roj 65
Brunner Dennis 33

Mannschaftswertung Luftpistole



52. Jugendpokalschießen 2025 in Wiggensbach

Platz Name Verein Teiler
1 Reiz Joline SV Krugzell LG 10,1

2 Rothenhäusler Amelie Schützengilde Legau LG 12,7

3 Spieler Johanna SV Krugzell Licht 15,5

4 Schönmetzler Simon Eichenlaub Maria Steinbach LP 17,6

5 Hartmann Paula SV Altusried LG 21,4

6 Wilhelm Moritz SG Schrattenbach-Eichholz LG 22,5

7 Ambrosch Tjade SV Wiggensbach LG 23,4

8 Herb Miriam SV Ermengerst LG 25,0

9 Wiedemann Julia SV Muthmannshofen LG 25,8

10 Haug Bastian SV Altusried Licht 27,2

11 Roggors Maria Schützengilde Legau LG 28,0

12 Maurus Dominik SG Schrattenbach-Eichholz LG 28,1

13 Rudolph Magdalena SV Walzlings LG 29,4

14 Holzheu Elias SV Untrasried LG 32,5

15 Christlmeier Lisa SV Krugzell LG 33,6

16 Bufler Jasmin Eichenlaub Maria Steinbach LG 34,2

17 Rietzler Katharina SV Wiggensbach LG 34,6

18 Leichte Mario Eichenlaub Maria Steinbach LG 35,0

19 Kößler Andreas SV Untrasried LG 41,7

20 Riegger Julia SV Altusried LP 42,6

21 Susanek Fabian Eichenlaub Maria Steinbach LG 42,8

22 Dodel Verena SV Ermengerst LG 43,3

23 Zeller Valentin SV Wiggensbach LG 43,8

24 Heider Johannes SV Altusried LG 44,8

25 Dorn Emma SV Frauenzell Licht 47,2

26 Haug Eileen SV Altusried LG 48,4

27 Herb Barbara SV Ermengerst LG 49,8

28 Heckelsmiller Emma-Marie SV Muthmannshofen LG 50,1

29 Rietzler Theresa SV Wiggensbach LG 52,3

30 Happach Lucas SV Wiggensbach LG 52,3

31 Endres Marian SG Reicholzried LG 52,7

32 Schönmetzler Samuel SV Muthmannshofen LG 52,8

33 Waldmann Niklas Eichenlaub Maria Steinbach LG 53,6

34 Mayer Carina Schützengilde Legau LG 54,3

35 Wölfle Fabian SV Muthmannshofen LG 57,1

36 Rabus Franziska Kgl. priv. SG Grönenbach Licht 57,3

37 Osterried Philipp SG Reicholzried LG 58,7

38 Bircheneder Gulio SV Altusried LG 58,9

39 Schmid Annalena SV Krugzell LG 60,7

40 Dorn Emily SV Altusried LG 61,4

Einzelwertung Blattl


